ut ipso jure contractus alienationis sit irritus, si

quis forte per ipsum medio tempore tuerit attenta-

tus. Interim autem dilectos filios decanumet magi-

strum Gall. canonicum Tervisinos circa curam et

adminislrationem temporalium ei praecepimusailhi-

beri, sine quorum consilio et assensu in lemporali-

bus non ministret, praeslito ab illis corporaliter ju-

ramento quod eicirca temporalium administratio-

nem assistent fideliteretprudenter. Supereoautem

quod quaedam ecclesiastica beneficia, non solum

indignis, sed etiam indigne asseritur concessisse,

veritatem nihiloininus inquiratis,eteamad nostrum

referatis examen, interim ipsum a potestate confe-

rendi ecclesiastica beneficia suspendentes.Canerum

ut plene indemnitatibus provideatur Ecclesiae Ter-

visinae, fraternitati vestr» per apostolica scripta

mandamusquatenus,super rebus alienatis.videlicjt

quot et quanta quantique valoris exstiterint,quodve

dispendium ex hoc incurrerit Ecclesia Tervisina,

nec non et aliis circumstantiis inquisita per canoni-

cos Tervisinos juramento interposito sollicite veri-

tate, depositionesipsorum ad nos subsigillisvestris

inelus-is fidelitertranstnittentes,pra3figatis episcopo

dem sigilli munimine roboratas, de venditis feudis D terminum competentem infraquem per se vel pro

sextam recepit pretii portionem, adjiciens ut cum
pro recuperando teloneo a communi ejus prasdeces-

sori sublato sollicite laborarit, nec potuerit aliquem

consequi superhoc ex suo labore profectum.tandem

teloneumipsuminduobusmillibuslibrarurrobtinuit

aestimari; sed ex ipsis denariis aliquid non recepit,

nisi quod commune septingentas libras.quas extor-

quere ab ipso volebat, sibi recompensavit ex illis.

Quia vero super iis dicti judices nihil specialiter

decreverunt, cum judex de ea re de qua cognovit

pronuntiare debeat secundum legitimas sanctiones,

curatorem idoneum nostrose conspectui repraesen-

tet, ut super hoc secundum quod expedire videri-

mus, procedamus. Vos igitur tam prudenter in

prasmissis, sublato cor.tradictionis et appellationis

obstaculo, procedere studeatis,quod circumspectio-

nem \estram ex hoc possimus in Domino commen-

dare. Nullis litteris verilati, etc. Vos denique fra-

tres patriarcha et episcope, super vobis ipsis, etc.

Datum Laterani, vi Idus Aprilis,pontificatusno-

stri anno sexto decimo.

807 INNOCKNTII 111 PP. RKOE8TORUM LIB. XVI. B08

XX.

ARCHIPRESBYTERO DB GRWALONA N0VABIBN8IS DIOE-

CESIS.

De interilicti stntentia relaxanda.

(Laterani, vi Kal. Aprilis.)